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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 

 
Perussuomalaisten valtuustoryhmä, Vasemmiston valtuustoryhmä ja Sirpa 
Pesonen-Vuorisalo valtuustoryhmä ovat tehneet valtuustoaloitteen (kvalt. 
18.3.2024 § 21) kohtaamispaikan järjestämiseksi.  
 
Aloitteessa todetaan, että Perhekeskus Aarnolassa on ollut monenlaista 
toimintaa lapsiperheille vuodesta 2012 lähtien. Aarnolan toiminta Pohteen 
järjestämänä on kuitenkin päättynyt vuoden 2024 alkupuolella. 
Vanhempien ja lasten kohtaamispaikka on ollut monille perheille 
äärettömän tärkeä tukiverkko arkeen.  
 
Lisäksi aloitteessa tuodaan esille, että Pyhäjärven kaupungin 
hyvinvointisuunnitelmassa vuosille 2022–2025 mainitaan 
perhekeskustoimintamallin syventämisen sekä toiminnan ja yhteistyön 
sujuvoittamisen olevan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen päämääriä.  
 
Näillä perusteilla yllä mainitut tahot esittävät aloitteessaan, että Pyhäjärven 
kaupunki ryhtyy toimenpiteeseen, jolla paikkakunnalle saadaan 
kohtaamispaikka kohtaamisten mahdollistamiseksi sekä esimerkiksi 
kerhojen pitämiseksi ja lapsiparkiksi. Aloitteentekijät painottavat myös 
yhteistyötä kolmannen sektorin ja seurakunnan kanssa. 
 
Uuden henkilöresurssin lisääminen tai siirtäminen olemassaolevista 
hyvinvointilautakunnan alaisista toiminnoista kohtamispaikkatoimintaan ei 
ole tällä hetkellä mahdollista.  
 
Lapsiperheille suunnatun kohtaamispaikkatoiminnan aloittamisesta on 
kuitenkin käyty keskustelua hyvinvointipalveluiden ja Pyhäjärven evankelis-
luterilaisen seurakunnan kesken syksyllä 2024. Tässä mallissa seurakunta 
vastaisi toiminnan tuottamisesta ja tiloista, ja Pyhäjärven kaupungin 
hyvinvointipalvelut osallistuisi etukäteen sovitulla summalla muihin 
kustannuksiin.  
 
Evankelis-luterilainen seurakunta on Pyhäjärven kaupungin keskeinen 
kumppani, ja suunniteltu malli vahvistaa entisestään yhteistyötä erityisesti 
lapsiperhepalveluihin liittyen. Hyvinvointilautakunta on keskustellut 
kohtaamispaikkatoimintaa koskevan aloitteen etenemisestä 
kokouksessaan 2.10.2024. Tämän jälkeen valmistelua on jatkettu edelleen 
seurakunnan kanssa.  
 
Kohtaamispaikkatoiminnan käynnistäminen yllä kuvatulla yhteistyömallilla 
edellyttää määrärahavarausta vuoden 2025 talousarvioon.  
 
Valtuustoaloite kohtaamispaikan järjestämiseksi on liitteenä. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 
 



Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta  
 
1. merkitsee selvityksen tiedokseen ja lähettää sen edelleen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle, 
 
2. edellyttää, että kohtaamispaikkatoiminnan käynnistäminen yhteistyössä 
seurakunnan kanssa otetaan huomioon hyvinvointipalveluiden vuoden 
2025 talousarvion valmistelussa, 
 
3. esittää kaupunginhallitukselle, että aloite on loppuunkäsitelty. 
 

Päätös    
 
 


